
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 листопада 2010 року № 21

Про проведення аудиту діяльності
виконавчих органів міської ради  
за період з березня 2006 року по
31 жовтня 2010 року та 
інвентаризації підприємств і
земельних ділянок, що перебувають
у комунальній власності 

Керуючись ст. 44 Конституції України,  ст.ст. 26, 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою узагальнення діяльності 
органів місцевого самоврядування міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Доручити міському голові Саінсусу О.Д. та виконавчому комітету 
Кіровоградської міської ради організацію проведення аудиту діяльності  
виконавчих органів міської ради  за період з березня 2006 року по 31 жовтня 
2010 року, інвентаризації підприємств та земельних ділянок, що перебувають 
у комунальній власності.

2. Міському голові за підсумками проведення аудиту та інвентаризації 
доповісти на сесії міської ради.

Міський  голова     О.Саінсус

1-ш


